АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022
№ 34-п
с. Ильинско-Подомское
О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 20 Устава Вилегодского муниципального округа Архангельской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний на территории Вилегодского муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов Вилегодского муниципального округа Архангельской области от 26.01.2021 № 58, администрация Вилегодского муниципального округа постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Вилегодского муниципального округа Архангельской области
«Об исполнении бюджета Вилегодского муниципального округа Архангельской области за 2021 год» на 22 апреля 2022 года в 9.30 часов.

2. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний                в следующем составе:

Аксенов А.Ю. – глава Вилегодского муниципального округа, председатель комиссии;

Байбородин Н.А.
– заместитель главы администрации, начальник Управления финансово-экономической деятельности и имущественных отношений, заместитель председателя комиссии.

Байбородин А.Л.
– главный специалист, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Елезова Л.В. – заместитель начальника Управления, начальник финансового отдела;
Устюженко С.А.
– председатель Собрания депутатов Вилегодского муниципального округа Архангельской области.

Настоящее постановление, проект решения Собрания депутатов Вилегодского муниципального округа Архангельской области                             «Об исполнении бюджета Вилегодского муниципального округа Архангельской области за 2021 год» опубликовать в муниципальной газете «Вестник Виледи» и разместить на официальном сайте  администрации Вилегодского муниципального округа в разделе «Экономика/Бюджет» находящегося по адресу: https://виледь.рф/econom/budget/2021-2023/
3. Информацию о времени, месте и теме публичных слушаний                        с указанием места опубликования (обнародования) проекта решения опубликовать в Вилегодской районной газете «Знамя труда».

4.  В соответствии с порядком участия и учета предложений граждан                в обсуждении проекта решения Собрания депутатов Вилегодского муниципального округа «Об исполнении бюджета Вилегодского муниципального округа Архангельской области за 2021 год», предложения принимаются администрацией Вилегодского муниципального округа в рабочие дни с 8.00 часов до 16.00 часов со дня опубликования проекта решения и не позднее 15 апреля 2022 года.

5.  Организационной комиссии по проведению публичных слушаний обеспечить рассмотрение предложений и замечаний, обобщить их и учесть при доработке проекта решения.

6.  Результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятого решения, направить в Собрание депутатов Вилегодского муниципального округа Архангельской области и в газету «Знамя труда», а также разместить на официальном сайте администрации Вилегодского муниципального округа в телекоммуникационной сети интернет.
Глава Вилегодского муниципального округа
А.Ю. Аксенов